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Introduktion 

Velkommen til Compusoft Showcase 360. 

Compusoft Showcase 360 indeholder to komplementære løsninger til dig: Showcase Collaborate og 
Showcase Inspire. 

I dagens tempofyldte verden, har du brug for alle værktøjer til at opretholde et godt forhold til dine kunder. 
Her kan Showcase Collaborate løsningen hjælpe dig. 

Inspirér og tiltræk nye kunder ved at præsentere dine designs i 360° visning på din hjemmeside. Du kan 
hurtigt oprette nye showrooms med de nyeste kataloger, som jeres kunder kan opleve i butikkerne eller 
online. Det er hvad løsningen Showcase Inspire kan hjælpe dig med.  

I mere end 30 år har Compusoft tilbudt løsninger, som er med til at sikre, at du altid er et skridt foran i din 
branche. 

Denne guide vil præsentere dig for de forskellige funktioner i Compusoft Showcase 360. Trin for trin vil du 
lære hvordan du kan bruge dem.  

Denne kom-i-gang guide med detaljerede beskrivelser af de forskellige funktioner, vil give dig 
fyldestgørende hjælp til at bruge det fulde potentiale i Compusoft Showcase 360.  

Hvis du har spørgsmål, når du har været igennem denne vejledning, er du velkommen til at kontakte vores 
support.  

Vi ønsker dig al held og lykke med Compusoft Showcase 360 og håber du bliver glad for at bruge de 
forskellige funktioner. 
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I. SHOWCASE COLLABORATE 

A. Hvad er Compusoft Showcase Collaborate? 

Det er en platform for kommunikation og samtale med dine kunder: 

 Det tilbyder mulighed for at uploade dine Winner Design 360° designs på et personligt og sikkert Cloud miljø, 
som er tilgængeligt fra enhver form for apparat (bærbar, tabler og smartphone) i en periode defineret af 
sælgeren.  
 

 Systemet faciliterer deling af dine kunders projekter med deres følgere og på sociale medier. Denne løsning 
promoverer værdien af din know-how og din sans for innovation og giver dig mulighed for at skille dig ud fra dine 
konkurrenter.  
 

 Dette værktøj tilbyder også kunderne muligheden for at se billederne af deres køkkenprojekt eller andre 
realiseringer af butikken gennem et virtual reality headset i 3D og med en 360° visning. Dine kunder vil få indtryk 
af, at de står i deres drømmekøkken. 

 
 

! 

 

Bemærk: Showcase 360 software bruger forskellige ikoner, som vil blive forklaret nærmere i denne guide. Du kan 
finde en opsummering af alle ikoner til slut i denne guide. 
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B. Showcase Collaborate service installation 

1) Åben menuen Registre i Winner Design. Klik 
på Hent kataloger/opdateringer. 

 

2) Vælg UPDATE Extensions (1) i listen og klik 
på Download(2) 

 

3) Genstart Winner Design. Compusoft Cloud extension er nu aktiveret.  

 

 

4) I menuen Generelle indstillinger(1) vælger 
du Firmaoplysninger. Dette vindue åbnes: 

 

5) Klik på CS-Cloud knappen for at kopiere 
logo og kontaktoplysninger over til 
Showcase 360. 

6) Indtast dine legitimationsoplysninger 
modtaget på mail og klik OK. 
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Hjemmesiden for din Compusoft Showcase Collaborate åbner nu. Den er nu aktiveret. 

C. Opsætning af Showcase Collaborate 

For at åbne Showcase menuen fra Winner Design, klikker du på  i værktøjslinjen: 

 

1. Showcase generelle indstillinger 

På forsiden klikker du på INDSTILLINGER

 

a) Firmaindstillinger 

Dette vindue vises:

 

Klik på Firmaindstillinger og dette vindue vises: 
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 Firmaoplysninger du har indtastet i Winner Design inkl. Logo bliver automatisk udfyldt.  

 
Vælg primær farve ved at klikke på farvepalletten. Du kan også indtaste en HEXA kode med din 
ønskede farve.  

 Vælg skriftfarve. Her kan du også indtaste HEXA kode med den ønskede farve. 

 Vælg baggrundsbillede. 

 I dette felt kan du indtaste Feedback e-mail (Den mailadresse, der modtager mails fra dine kunder). 

 Denne mailadresse vil blive vist som afsenders mailadresse hos kunden.   

 
Ving af her, hvis den udgående mailadresse er den same som den adresse, der er tilknyttet din 
showcase konto. 

 Indstillinger administreret af din IT-support 

 Klik på GEM for at bekræfte. 

 

Bemærk: Primær farve, skriftfarve og baggrundsbilledet som du vælger, vil blive vist i dine kunders Showcase 
interface: Showcase 360 kommunikations platform. 

Bemærk: Dette ikon         øverste til venstre vil føre dig tilbage til Showcase 360 forsiden. 

b) Administrér brugere 

 

Ved at klikke på denne knap bliver du ført videre til dit Compusoft kundeportal 
https://cp.compusoftgroup.com/da-da/kunde-portal Her er det muligt at redigere kundernes adgang til Cloud 
uden nødvendigvis at kontakte Compusoft hver gang det er nødvendigt at lave en ændring.  

 

 

Bemærk: Du kan kun få adgang til din Compusoft kundeportal med dine login detaljer (butikkens e-
mailadresse og adgangskode). Fra denne konto kan du administrere alle brugere i din butik og definere 
hvem, der har adgang til hvilke funktioner. Du kan også tilføje/fjerne kunder. 

Det er derfor meget vigtigt ikke at dele dine login detaljer med dine medarbejdere. Hvis en 
medarbejder fx forlader butikken, er det let at fjerne deres adgang til  Showcase 360 ved at slette 
deres konto.  



Showcase 360 Bruger Guide  

9 

Hvis du vil give en af dine samarbejdspartnere adgang til Showcase Collaborate, skal du starte med at logge ind på dit 
kunde område (Kundeportal). Dette vindue åbner: 

 

Klik på Bruger administrations menuen: 

 

Her kan du oprette en ny bruger: 

 Hvis nødvendigt, vælg hvilket datterselskab du vil tilføje en ny bruger til og klik på Vælg (1) 

 Klik på Opret ny bruger (2) 
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Følgende side vises:

 

 Indtast mailadressen på den nye bruger (1), navn og efternavn (2) 

 Vælg adgangsrettighederne for den nye bruger (3) 

 

Bemærk: Hvis du giver din samarbejdspartner rettighederne ”Showcase 360 Administrator” har de også adgang til 
showcase indstillingerne. Hvis du giver dem ”Brugeradministration”s rettigheder kan de tillade eller begrænse 
adgang for andre Showcase 360 brugere. 

 

 Bekræft ved at klikke på Indsend. 

 Den nye bruger vil blive føjet til listen. Boksen ”aktiveret” i højre side vil være vinget af. Hvis samarbejdspartneren 

forlader firmaet, kan du deaktivere deres adgang til Showcase 360 servicen ved at fjerne fluebenet fra denne boks.  
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2. Showcase Hovedmenu 

For at få adgang til Showcase hovedmenuen fra Winner Design klikker du på  i menuen: 

 

Denne menu kommer frem: 

 

 

 

 

Bemærk: Hvis du tilføjer en kontakt via Showcase 360, vil kontakten ikke automatisk blive tilføjet i Winner Design.  

 

 

NY KONTAKT: Du kan indtaste mailadresse, navn og efternavn på en kontakt, som ikke 
eksisterer i din Winner Design database. Denne nye kontakt vil være synlig i kontakter/kunder 
listen i din Showcase portal. 

 

ADMINISTRER TEGNINGER:  Denne menu tillader dig at se alle de tegninger, som du har 
uploaded til din Showcase 360 portal. (Se kapitel: E. 2-  Administrer tegninger fra Winner 
Design Side 24) 

 

MEDDELELSER:  Kommunikationsplatform, hvor alle beskeder mellem butikken og forskellige 
potentielle kunder/nuværende kunder er organiseret. Det er meget nemt at holde styr på din 
kommunikation og skifte mellem forskellige samtaler. 

 
KONTAKTER/KUNDER: Viser en liste over alle dine kontakter/kunder i din Showcase 360 
portal. 

 INDSTILLINGER: Administrer dine Showcase 360 indstilinger. 
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D. Brug af Showcase Collaborate Service. 

1. Første skridt: Opret synspunkter I 360° 

Før du uploader en tegning til din Showcase 360 er det nødvendigt at oprette 360° synspunkter fra perspektivet, du 
har oprettet i Winner Design.  

a) Video guides: 360° fotorealistiske synspunkter 

 

Bemærk: Lær det nemt gennem vores online video guides i Winner Design menuen Hjælp. Klik på ”Hvad er nyt i…” og 
derefter på ”Benytte synspunkter”. 

 

 

 

Synspunkter er nødvendige for at få adgang til 3D visning i Showcase 360. Synspunkter opretter du i Winner Design 
i ”Perspektiv” menuen i VR-tilstand. 

 

b) ”Indstillinger for synspunkt” menu 

 

For at komme ind i ”Indstillinger for synspunkter” menuen klik på ”Perspektiv” i hovedmenuen og 
vælg ”Synspunkter”. 

 

 

Genvej: Dobbeltklik på en ydervæg i perspektivet i VR-Tilstand eller klik på CTRL+E 
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Dette vindue kommer frem: Placer dig hvor du vil gemme synspunkter ved at følge disse trin: 

 

 

a) Placering af synspunktet:  
Flyt dit synspunkt rundt ved at klikke på den sorte prik med musen. Hvis 
den sorte prik ikke er placeret i rummet, vil det ikke være muligt at lave 
en 360° rendering.  

 

b) Du kan justere på forskellige karakteristika for synspunktet: 
 Rotation 
 Zoom 
 Synsvinkel 
 Synspunkt højde 
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c) Gem som… bekræft ved at klikke på OK. 

 

 

 

d) Vælg “360°” boksen (A) 
 

e) Vælg “360° visning” (B) 

 

f) Klik på “Render 360°” (C) 
 

 

Dette vindue åbner: 360° renderingsindstillinger 

 

 

g) Definer kvaliteten for fotorealisme (1 til 
5), kvaliteten af den anbefalede 
opløsning (1024 x 1024) og bekræft ved 
at klikke OK. 

Bemærk: Du kan lave ikke fotorealistiske synspynkter ved at vinge af i boksen ”Ikke fotorealistisk”. 
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For at se perspektivet i 360°, klik på Perspektiv i VR-tilstand i hovedmenuen og vælg 360° visning. 

Eksempel på et synspunkt lavet i Winner Design 360° tilstand: 

 

Hvert øje repræsenterer et synspunkt. Klik på et øje for at bevæge dig fra et synspunkt til et andet.  

2. Andet trin: Upload planen til Showcase platform 

a) Tilstand: 360° visning 

For at uploade til Showcase 360 kommunikations platformen vil vi anbefale dig at vælge 360° visning for at se 
projektet i fotorealistisk kvalitet når det åbnes på Showcase platformen: Ctrl + E: Indstillinger for synspunkt. 

 

Bemærk: Før du uploader kan du slette og omdøbe synspunkter ved at bruge ”Omdøb” og ”Fjern” knapperne. 

VR tilstand: 
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360° Visning: 

 

b) Upload til Showcase 360 platformen 

Klik på ”Alternativ” i hovedmenuen og vælg ”Upload til CS-Cloud for kunder”: 

 

Det følgende vindue kommer frem: 
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Cloud navn bliver automatisk udfyldt tager som standard følgende nanv: [Projektnavn] + [Alternativnavn]. 
Du kan ændre navnet velvidende at det er det navn, som vil blive brugt i din Cloud.  

 

TIP: Ved at give din tegning et specielt navn, vil det være lettere for dig at finde det i dit Showcase 360. 

Alternativ ejer er udfyldt som standard. Brug rullemenuen for at ændre sælgerens navn. 

 

Alle filer (JPG og PDF), som er exporteret fra Winner Design for dette alternative (Opstalt, tilbud, 
plantegning osv) kan tilføjes.  

Klik på Tilføj fil og vælg de filer, du vil dele fra din Winner Export mappe eller fra dit eget bibliotek. 

Du kan også tilføje eksterne filter (Præsentation af dit firma, salgsbetingelser osv).  

 

De 360° Synspunkter der er oprettet på alternativet vil automatisk blive tilføjet inder Synspunkter. 

 

TIP: Vi anbefaler, at du først genererer 360° fotorealistiske synspunkter på alternativet. Så vil upload af 
alternativet og renderinger til Showcase 360 være hurtigere. Hvis en 360° rendering af alternativet er i 
gang samtidig med en upload til Showcase 360, vil renderingerne automatisk blive uploadet I baggrunden 
når renderingen er færdig.  
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Bemærk: Før du uploader alternativet til Showcase 360 kan du under tab’en Synspunkter, se de synspunkter, som vil 
blive uploadet: 

 

Følgende vindue kommer frem: 

 

 

Når du har færdiggjort alle trin klik på Upload. 
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Beskrivelse af publiceret tegning: Omdøb tegningens navn for at undgå at få projektnavn og alternativ 
navn frem, når tegningen bliver delt på sociale medier. Se paragrafen ”Upload til sociale netværk” 

 

Klik på Gem 

 

E-mailadresse. For- og efternavn bliver automatisk udfyldt, hvis det er oplyst i Winner Design. Du kan 
tilføje andre modtagere hvis du ønsker. 

 

Indtast et Emne for din besked (eks: Dit køkken projekt i 3D). 

 

Du kan vælge hvor længe tegningen skal være tilgængelig i din kundes Showcase 360. Det gør du ved 
at definere antal dage før tegningen udløber. Fx kan du sætte den til 30 dage, og efter 30 dage vil 
tegningen ikke længere være tilgængeligt for kunden. Hvis du ikke ønsker at sætte en tidsbegrænsning 
på tegningen, kan du vinge af i boksen Aldrig. 

 

I E-mail sprog kan du definere sproget for de e-mails du sender til kunden. Som standard er den sat 
til det sprog, som er valgt i Winner Design.  

 

Du kan tilføje en personlig Meddelelse som vil blive vist i e-mailen til kunden. 

 

Klik på Send. 

Bemærk: Den samme information vil blive delt med alle modtagere. Dog vil hver modtager få sine egne 
brugeroplysninger. 

Tegningen er nu delt med din kunde og alle modtagere. De vil modtage en e-mail med din meddelelse og et link med 
adgang til deres Showcase Collaborate (deres loginoplysninger bliver automatisk udfyldt). 
De vil have adgang til tegningen, du har delt. Du kan dele flere tegninger med den samme kunde. Hvis der er vinget af 
i boksen ”Send mig en kopi af e-mailen”, vil du modtage en e-mail som bekræftelse på, at meddelelsen er blevet 
sendt til de forskellige modtagere. Her er den e-mail dine modtagere får: 
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Bemærk: Den e-mail, der bliver sendt til din kunde, er en standard e-mail. Det er kun den personlige meddelelse du 
angiver, der kan redigeres. Alt andet er standard, og kan ikke ændres. Kunden kan ikke svare på mailen.  

Hvis du kun vil uploade din tegning til Showcase 360, skal du undlade at udfylde de blanke felter og bare klikke på Gå 
til alternativ i øverste højre hjørne, eller klikke på firkanten        i øverste venstre hjørne.   

E. Showcase Collaborate kommunikationsplatform 

1. General præsentation 

Når dine kunder klikker på linket i mailen vil han blive omdirigeret til hans personlige og sikre område med en intuitiv 
og interaktiv grænseflade. Her har han adgang til de forskellige synspunkter og vedhæftede filer, hvis der er nogen. 
Han kan også se de beskeder, som du har sendt til ham. 

 

 

Bemærk: Ved at dele deres køkken vil kunden dele kontaktoplysningerne for din butik med dit logo, hvilket giver dig 
mulighed for at nå ud til flere potentielle kunder: Dette kaldes viral markedsføring og kan hjælpe dig til at spare penge 
på dit markedsføringsbudget. 
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Billeder: Her kan du finde alle billeder, som er uploadet af Winner Design brugeren. 

 

3D: Adgang til 360° virtuel tour af hele rummet. Klik på billedet imens du holder museknappen nede. 
Du kan bevæge dig til højre eller venstre, fra top til bund af tegningen og du kan zoome ind og ud ved 
at bruge rullehjullet på din mus. 

 
Tegninger: Indeholder alle vedhæftede dokumenter der er på tegningen, når den er delt.  

 

Meddelelse: Her kan din modtager skrive meddelelser, stille spørgsmål, tilføje noter, kommentarer 
eller billeder af deres køkken projekt og du kan hurtigt reagere og overføre ændringer eller nye 
variationer. Forholdet mellem dig og kunden bliver mere personligt og nøjagtigt. Dette gør 
kommunikationen med kunden om deres projekt mere simpelt. Meddelelserne bliver gemt undervejs. 
Dette simple og effektive kommunikationsværktøj reducerer fejl og misforståelser og hjælper kunden 
til at træffe en beslutning.   

 

Sociale Netværk: Kunden kan dele din tegning med alle deres kontakter via sociale medier (fx 
Facebook, Twitter, Pinterest osv.) 

 
QRCode: Generer en QR-kode, som kan bruges til at åbne tegningen direkte. 

 

Bemærk: Kan også bruges som et eftersalgsværktøj til en køkkeninstallatør. Fx kan de tage billeder hos kunden og 
sende dem direkte til butikken for at lave en eftersalgsefterspørgsel eller tilføje tilbehør. 
 

 

Bemærk: 3D billeder, der er delt på Showcase Collaborate er kompatible med VR headsets og briller.  
 

a) Upload til sociale netværk 

Fra Showcase 360 kan din kunde, hvis de har en Facebook, Twitter eller Pinterestkonto dele deres køkkenprojekt 
eller en anden rendering på de sociale medier.  
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Ved at klikke på Facebook (2) vil du bliver omdirigeret til din Facebook login side. 

 

 

1) Tilføj evt. en kommentar; 
Eksempel: Klik på billedet for at få en 360° 
visning.  

 

2) Slå op på Facebook 

Her er opslaget på Facebook: 
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Kontakter (venner, familie, offentligheden osv.) kan klikke på billedet og se de forskellige synspunkter af køkkenet i 
360°. 

 

Følgende vindue vil komme frem: 
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Kontaktoplysningerne på din butik vil blive fremhævet under adgangsperioden som du har defineret og begrænset.  

 

b) Meddelelser 

Med Showcase 360 kan du holde kontakten til dine kunder via meddelelser. Det gør kommunikationen med dine 
kunder ang. deres projekt mere simpelt. Meddelelserne bliver gemt løbende.  

Dette simple og hurtige kommunikationsværktøj reducerer risikoen for fejl og misforståelse og gør det tydeligt lettere 
for kunden at træffe en beslutning ang deres køkkenprojekt. (See kapitel E-3 ” Samvirke mellem Winner Design og 
Showcase 360 platformen” side 27) for beskrivelse af funktionen). 

2. Administrer tegninger fra Winner Design 

Klik på ikonet Cloud i Winner Design værktøjslinjen for at åbne Showcase 360 og vælg Administrer 
tegninger på forsiden.  

 

 

Bemærk: Find beskrivelse af alle ikonerne på forsiden under kapitel C.2 – Showcase Hovedmenu side 11 

 

a) Administrer tegninger forsiden 

Under Administrer tegninger(1) finder du en oversigt over alle de tegninger, du har gemt i Showcase 360. Den første 
tegning er den, du senest har uploadet.  

Vælg en tegning og dette vindue vises: 
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b) Administrer tegninger menuen 

 

Af-publicer: 

Fjerner tegningen helt fra Showcase 360. Tegningen (med vedhæftede filer, notater osv.) og alt 
tilhørende kommunikation forsvinder fra din Showcase 360. Hvis du oprettede denne kunde i 
Showcase 360 (og ikke i Winner Design), vil kunden også forsvinde fra din liste over kontakter. 
Kunden du delte tegningen med, har ikke længere adgang til tegningen.  

 

Arkiver tegning: 

Ligesom i Winner Design kan du her arkivere dine tegninger.  

 

Importer til det aktuelle projekt: 

Tegningen importeres i Winner Design i det valgte projekt. 

 

Importer til nyt projekt: 

Tegningen importeres i Winner Design som et nyt projekt. 

 

Åben for rediger: 

Åbner tegningen i Winner Design, hvis den valgte tegning er blevet uploadet fra den enhed, du er på. 
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Tegning, meddelelser: 

Viser meddelelserne sendt mellem dig og kunden. Du kan skrive en ny meddelelse på to måder: 

1) Klik på +. Dette vil åbne et nyt vindue, hvor du kan skrive din meddelelse 
2) Klik på meddelelsen i listen. Dette vil åbne historikken over kommunikationen. I bunden, kan du 
skrive en ny meddelelse eller vedhæfte et billede. 

 

Tegning, info: 

Viser den egenskaberne(f.eks. farve, størrelse osv.) på den delte tegning. Disse egenskaber kan 
redigeres, så du kan søge ud fra dem i din Showcase 360. 

 

Kunde: 

Kundedetaljer. 

 

Tegning, vedhæftede filer: 

Alle vedhæftede filer (f.eks. opstalter, tilbud osv.) du har uploadet og sendt til din kunde, vises i 
denne liste. Du kan også fjerne disse vedhæftede filer. Du kan tilføje, fjerne og deaktivere 
vedhæftede filer i den periode, du har valgt, at tegningen skal være tilgængelig.   

 

Tegning, deling: 

Viser hvem du har delt tegningen med. Klik på + hvis du vil dele den samme tegning med en ekstra 
person. 

 

Tegning, notater: 

Hvis du har tilføjer notater/vedhæftede filer til denne tegning i Winner Design, vil disse blive vist i 
denne liste. Du kan også tilføje notater/vedhæftede filer i Showcase 360: Klik på + for at tilføje. Og 

modsat: disse notater/vedhæftede filer, vil blive vist i dine notater i Winner Design.   

Notater er nemme at tilføje på en tablet eller smartphone, hvis du er hos kunden. Du kan nemt tage 
et billede og tilføje det til tegningen, så du kan se det igen, når du er tilbage i butikken. 

 

 

BEMÆRK: Notater du tilføjer til tegningen, vil IKKE være synlig for kunden. Det er kun til internt brug. 
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Ved at klikke på ”Model” fanen, får du vist dette vindue: 

 

Her kan du aktivere og deaktivere synspunktet. Du kan også downloade et billede af rummet, som er taget hos 
kunden. Du kan også se det valgte synspunkt i fuld skærm (1). 

 

 

Deaktiver synspunkt:  
Giver dig mulighed for at deaktivere synspunktet eksternt på kundens placering. 

 

Upload synspunkt:  
Her kan du uploade en 360 billedfil direkte fra din pc til Showcase 360. 

 

Vis fuldskærm:  
Her kan du få vist synspunktet i fuld skærm.   

 

3. Samvirke mellem Winner Design og Showcase 360 platformen 

a) Samvirke på Showcase 360 platformen 

 

I hele perioden, hvor din kunde har adgang til sin Showcase-platform (varighed er bestemt af sælgeren på 
tidspunktet for publicering til Showcase), vil du kunne kommunikere via beskedsystemet, som er integreret i Winner 
Design. 
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Det gør du ved at klikke på Tegning, meddelelser og Ny meddelelse  

Følgende vindue åbnes: 

 

 E-mailadressen bliver automatisk tilføjet 

 Skriv din personlige meddelelse 

 Klik på Send Meddelelse 

Når meddelelsen er valideret, bliver den synlig i meddelelseslisten (1): 
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Bemærk: Når en tegning er ny-publiceret i Showcase 360, er der ikke nogen beskeder tilknyttet. 

 

Ved at klikke på meddelelsesområdet kan du se hele indholdet af den sendte meddelelse. På denne måde kan du 
følge med i sendte meddelelser.  

Du kan sende lige så mange meddelelser, som du vil. Du kan også tilføje vedhæftede filer (2). 

b) Samvirke for Showcase 360 platform brugeren 

Din kunde modtager en automatisk genereret e-mail med besked om, at han har modtaget en ny meddelelse fra dig: 

 

Når din kunde åbner linket i e-mailen vil din besked automatisk blive åbnet i hans personlige Showcase 
360 område. Ved siden af den delte tegning og evt. vedhæftede filer, vil kunden kunne se de 
meddelelser, du har sendt: 

Kunden har nu 3 muligheder: 

 

 

 

Ved at klikke på Meddelelse, kan kunden besvare 
din besked 
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 Ved at klikke på kommenter og tilføj denne 
visning, kan kunden udpege et specifikt 
element i billedet, kommentere på det og 
sende det til dig.  

 

 Ved at klikke på Indlæs billede kan kunden 
dele et billede (fx af det nuværende køkken) fra 
deres egne filer (pdf eller billedfiler) og sende 
dem til dig.  

 

Bemærk: Så snart du besvarer en meddelelse, vil kunden modtage en e-mail og kunne se den i dialogvinduet. 

 

Bemærk: Webfremviseren er designet til at kunne bruges af alle platforme (Windows, iOS, Android…). Hvis kunden 
åbner alternativet på en mobil enhed, har man også mulighed for at se de uploadede 360° visninger med Virtual 
Reality briller. Dette giver din kunde en realistisk oplevelse af hans køkkenprojekt.   

 

c) Samvirke for Winner Design bruger 

Når kunden besvarer din meddelelse, bliver du direkte informeret i Winner Design. Du kan se meddelelsen enten 

ved at klikke på ikonet  ”Vis meddelelse i CS-Cloud der hører til alternativet” eller ved at klikke på pop-up 

meddelelsen med ikonet  eller via Showcase 360 forsiden, som du kan komme på ved at klikke på ikonet 
. 

 Tilgå meddelelser via Pop-up meddelelse 

 

 

Når du klikker på pop-up meddelelsen får du adgang til den nyeste meddelelse, som er modtaget på 
kommunikationsplatformen. Følgende vindue åbnes, og du kan se meddelelsen og svare direkte. 
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Du kan se den tilhørende tegning ved at klikke på ikonet  mens du er på meddelelsen.  

Når du har afsluttet en samtale med din kunde, kan du for at undgå at rode på platformen, arkivere meddelelserne 

ved at klikke på ikonet . Du kan finde arkiverede meddelelser ved at klikke på Arkiveret fanen.  

 

 

Bemærk: Når du har læst den sidste meddelelse fra kunden, vil pop-up meddelelse se sådan ud: 

  

 

 

 

 Tilgå meddelelser via  

 

 

Når du klikker på dette ikon, åbner du meddelelser tilhørende den valgte tegning. 
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Ved at klikke på meddelelsen åbner du hele samtalehistorikken for tegningen. 

Så er det muligt at skrive en ny meddelelse, besvare kunden, vedhæftede en fil såsom et billede, en plantegning, et 
perspektiv eller ethvert andet dokument, du har gemt på din pc.  

 Tilgå meddelelser via  

 

 

Ved at klikke på dette ikon åbner du Showcase 360 forsiden. Her kan du se et nummer med rød baggrund i 
meddelelsesmenuen (Det er antallet af ulæste meddelelser). 

 

Når du klikker på Meddelelser menuen åbner du den nyeste meddelelse, som du har modtaget. 
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4. Winner Viewer for Showcase 360 

Hvis du vil have adgang til Showcase 360 fra dine mobile enheder (Bærbar pc, tablet og smartphone), skal du klikke 
på det link, du har modtaget via e-mail og indtaste dine Showcase loginoplysninger. 

 

Bemærk: Du har kun modtaget dette link, hvis du har vinget af i boksen: . Se 
(7) side 17. 

 

En af de vigtigste fordele ved Compusoft Showcase Collaborate, er muligheden for at holde kontakten med dine 
kunder via Showcase kommunikationsplatform. Denne gør kommunikationen om kundens eget projekt hurtig og 
nem. Desuden struktureres kommunikationen er også bedre. Beskeder kan spores hele vejen tilbage til starten. 
Denne klare og hurtig kommunikation, reducerer muligheden for fejl og misforståelser, og hjælper dermed kunden 
i sin beslutningsproces. 

Inspirer og tiltræk nye kunder ved at præsentere dine designs på din hjemmeside i 360° i et virtuelt showroom – 
Showcase Inspire: Et inspirationsgalleri. 

Opdater let og løbende din hjemmeside med nye showrooms fra de seneste nye kataloger og lad kunderne opleve 
det både online og i butikkerne. 

Showcase Inspire Platform 

 

Showcase Inspire er en ekstra funktion i Showcase 360. 

Er du interesseret i at se, hvad Compusoft Showcase Inspire kan tilbyde dig? Kontakt Compusoft i dag og kom i gang 
med det samme eller gå ind på vores hjemmeside www.compusoftgroup.com og gå ind under menuen Produkter - 
“Showcase 360”. 
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II.SHOWCASE INSPIRE 

A. Hvad er Compusoft Showcase Inspire? 

Compusoft Showcase Inspire er en virtuel præsentation, hvor du kan vise flere projekter till dine kunder. Tegninger, 
du har uploadet til din Showcase 360 kan enten lægges på din hjemmeside eller blive delt med dine kunder. 

Opdater let og løbende din egen hjemmeside, ved blot at uploade nye projekter fra Winner Design: ingen behov for 
ekstern vedligeholdelse af indholdet. 

Compusoft Showcase Inspire gør det også muligt for dig at oprette et personligt galleri: Du kan lave et udvalg af 
tegninger, som passer til en specifik kundes ønsker og dele dem med ham. Compusoft Showcase Inspire er den 
perfekte løsning for at du kan vise din ekspertise og knowhow som køkkensælger på en let og professionel måde.  

B. Aktiver Showcase Inspire 

For at aktivere Showcase Inspire kontakt venligst Compusoft Danmark på tlf. nr.: +45 96 26 11 49 eller på mail 
info.dk@compusoftgroup.com 

 

C. Showcase Inspire forsiden 

Hvis du udover Showcase Collaborate også vælger Showcase Inspire vil din forside se sådan ud: 

 

“Showcase hovedmenu” indeholder: 

 NY KONTAKT: Du kan indtaste mailadresse, navn og efternavn på en kontakt, som ikke eksisterer i din Winner 
Design database. Denne nye kontakt vil være synlig i kontakter/kunder listen i din Showcase portal. 

 

 

Bemærk: Hvis du tilføjer en kontakt via Showcase 360, vil kontakten ikke automatisk blive tilføjet i Winner Design. 
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 ADMINISTRER TEGNINGER Denne menu tillader dig at se alle de tegninger, som du har uploaded til din 
Showcase 360 portal. (Se kapitel: E. 2-  Administrer tegninger fra Winner Design Side 24) 

 MEDDELELSER: Kommunikationsplatform, hvor alle beskeder mellem butikken og forskellige potentielle 
kunder/nuværende kunder er organiseret. Det er meget nemt at holde styr på din kommunikation og skifte 
mellem forskellige samtaler. 

 KONTAKTER/KUNDER: Viser en liste over alle dine kontakter/kunder i din Showcase 360 portal. 

 INDSTILLINGER: Administrer dine Showcase 360 indstilinger. 

1. Indstillinger  

Klik på Indstillinger og følgende vindue åbnes: 

 

 

a) Firmaindstillinger (1) 

Det er de samme indstillinger, som tidligere nævnt i denne guide – se Kapitel 1 a) Firmaindstillinger side 7. 

b) Reklamer (2) 

Det er muligt at tilføje reklamer til tegningerne, du deler igennem Showcase 360. Vær dog opmærksom på, at 
Compusoft Showcase 360 ikke er et annonceringsværktøj. Disse reklamer er kun et URL-link mellem Compusoft 
Showcase 360 og den hjemmeside hvor din reklame vil være synlig.  

Klik på reklamer. Følgende vindue åbnes: 

 

Klik på ikonet            Upload reklame. 
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 Tilføj en beskrivelse af reklamen 
 Indtast et URL-link: når brugeren klikker på reklamen vil han blive omdirigeret til denne hjemmeside. 
 Vælg billedet (Banner) du vil vise kunden. Max. Størrelse på dette billede kan være 468 x 60 pixels. 
 Klik på Upload. 

Nu kan du se din reklame under Menuen ”Reklamer”. Her er der en liste over alle de reklamer, du har oprettet. Du 
kan uploade lige så mange reklamer, du vil.  

c) Hændelseslog (3) 

Ved at klikke på Hændelseslog åbner historikken over de hændelser, der er sket i din Showcase 360. Det inkluderer: 
En liste over alle nye tegninger uploadet til Showcase 360, slettede tegninger, delte tegninger osv.  

Denne log er ikke tilgængelig for ikke-administrator brugere.  

 

d) Administrer brugere (4) 

Ved at klikke her, bliver du omdirigeret til Compusoft kundeportal. Her kan du redigere i brugernes adgang til 
Showcase 360 uden at det er nødvendigt at kontakte Compusoft, hver gang du vil ændre noget.  

Det er samme indstillinger som beskrevet tidligere i denne guide. Se kapitel I, C, 1, b Administrer brugere side 8. 

 

2. Hvordan du bruger Showcase Inspire 

a) 1. skridt: Opret et galleri i Showcase Inspire 

Gå til forsiden. 
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a) Vælg Opret præsentation. 

Følgende vindue vises: 

 

b) Indtast navn på din præsentation og klik på Gem præsentation. 
c) Din præsentation bliver tilføjet til listen på forsiden. 

Bemærk: Du kan oprette flere forskellige præsentationer. Hver præsentation vil blive tilføjet til listen på forsiden af 
din Showcase 360. 

b) Andet skridt: Upload tegningen til Showcase Inspire 

 Åbn tegningen i Winner Design, som du vil uploade til Showcase Inspire. Vær sikker på, at 
perspektivet er vist i 360° visning. 

 For at få vist tegningen i 360° visning, klik i perspektivet og tryk på CTRL + SHIFT + E. 

Påmindelse: Du skal først oprette 360° synspunkter og gerne generere dem som fotorealistiske synspunkter. 

 Klik på Alternativ og Upload til CS-Cloud til præsentation.  
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Følgende vindue åbner: 

 

 

Bemærk: Proceduren er den samme, som forklare i kapitel ”Upload til Showcase 360 platform” side 17 
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TIP: Ved at give din tegning et specielt navn, vil det være lettere for dig at finde det i dit Showcase 360. 

 Alternativ ejer er automatisk udfyldt. Brug rullemenuen for at ændre sælgerens navn. 
 Tilføj fil:  Alle filer (JPG og PDF), som er exporteret fra Winner Design for dette alternative (Opstalt, tilbud, 

plantegning osv) kan tilføjes. Klik på Tilføj fil og vælg de filer, du vil dele fra din Winner Export mappe.Du 
kan også tilføje eksterne filter (Præsentation af dit firma, salgsbetingelser osv). 

 Synspunkter: De 360° Synspunkter der er oprettet på alternativet vil automatisk blive tilføjet. 
 Upload 

Følgende vindue åbnes: 

 

 

Udfyld de forskellige egenskaber ved at bruge rullemenuerne. Disse egenskaber kan hjælpe dig med at filtrere 
tegningerne, som nævnt i ”Brug af filtre” side 45. 

 Cloud navn bliver automatisk udfyldt og tager som standard følgende navn: [Projektnavn] + [Alternativnavn]. 
Du kan ændre navnet velvidende at det er det navn, som vil blive brugt i din Cloud.  
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 Vælg hovedfarven (Prædefineret liste ud fra det valgte katalog) 

 Møbelplacering (Prædefineret liste: L-køkken, Lineær, U-form, Ø, Parallel) 

 Alternatives stil (Prædefineret liste: Moderne, nutidig…) 

 Finish på møblerne (Prædefineret liste) 

 Klik på Gem egenskaber 

Du får nu følgende vindue: 

 



Showcase 360 Bruger Guide  

41 

 Du kan se designet, som det vil blive vist i Showcase Inspire. 

 
Tilføj til en i forvejen oprettet præsentation ved at vinge af i boksen ved den pågældende 
præsentation.  

 
Eller/og opret en ny præsentation ved at klikke på  

 Bekræft ved at klikke på GEM.  

Hvis du opretter en ny præsentation åbner følgende vindue: 

 

Indtast navnet på den nye præsentation og klik på GEM. 

Følgende vindue åbner: 

Den præsentation du lige har oprettet vises nu på listen. 

 

Ving af i boksen på den nye præsentation, du har oprettet og bekræft ved at klikke på Gem. 

Tegningen er nu tilføjet til præsentationen. 

Bemærk: Du kan oprette flere forskellige præsentationer. De vil alle sammen kunne ses på listen. 
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3. Administrer dit præsentationsgalleri 

For at åbne Showcase 360 fra Winner Design klik på  i menuen: 

 

Så kommer du ind på Showcase 360 forsiden. 

 

Klik på den relevante præsentation. 

a) Præsentations menu: Værktøjslinje 

Når du har klikket på en præsentation, åbner du et vindue, hvor du kan se alle de tegninger, som du har uploadet til 
præsentationen. 

 

Beskrivelse af værktøjslinjen (1): 

 

Del oversigt: 

Du kan dele din præsentation mellem flere butikker. 
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Indstillinger: 

Du kan ændre indstillingerne på din præsentation (farver, logo, navn osv.) 

 

Reklamer: 

Du kan vælge og uploade en tidligere gemt reklame (i banner form).  

 

Slet præsentation: 

Du kan slette din præsentation.   

 

Gå til hjemmeside: 

Ved at klikke her, kan du se, hvordan tegningerne ser ud, når kunderne åbner 
dem på hjemmesiden.  

 

Vis liste: 

Viser listen over din tegninger i præsentationen uden grafik.  

 

Vis liste med eksempler: 

Viser listen over din tegninger i præsentationen med grafik. 

 

Tilføj præsentation tegninger: 

Du kan tilføje enhver offentlig tilgængelig tegning, som du har uploadet i det 
nuværende galleri. 

 

Gem tegninger til præsentationer: 

Gem ændringer.  

 

Filter... 

Søg på navn på tegning, navn på sælger eller andet. 

 

Du kan se den tegning, du lige har uploadet her (2): 
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Her kan du se, hvor mange præsentationer denne tegninger 
er blevet uploadet til. Du kan også se den dato tegningen er 
blevet uploadet, størrelsen på rummet og hovedfarven i 
tegningen.  

 

Du kan om nødvendigt slette denne tegning fra 

præsentationen ved at klikke på   

 

Gem evt. Ændringer ved at klikke på  

b) Tilføj tegninger til din præsentation 

Du kan kun tilføje offentlige tegninger til din præsentation. 

For at tilføje en tegning, klik på ikonet . Dit galleri kommer i baggrunden og dine offentlige tegninger 

kommer frem. Vælg den tegning/de tegninger du vil tilføje ved at klikke på . 

 

Klik på  for at bekræfte. 
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c) Slet tegninger fra din præsentation. 

Hvis du vil slette en tegning, skal du klikke på  .  

 Klik på  for at bekræfte. 

d) Administrer en tegning i din præsentation 

 

Værktøjslinjen for offentlige tegninger er en smule anderledes end for private tegninger.  

 Tegning, præsentationer: Viser en liste over præsentationer denne tegning er uploadet til. Du har også 
mulighed for at uploade den valgte tegning til andre præsentationer.  

 

Information, vedhæftede filer og noter til tegningen er det samme, som er forklaret under tegninger i Showcase 
Collaborate. 

e) Brug af filtre 

Ved at bruge filtre i præsentationen gør du det lettere for dig selv at finde tegninger igen. Først skal du have 
defineret egenskaberne. Når egenskaberne er defineret, kan du filtrere på dem. 

For at finde en tegning vha. filtre åben Administrer tegninger på Showcase 360 forsiden og klik på vis filter  



Showcase 360 Bruger Guide  

46 

 

Du vil nu kunne se flere forskellige filtre. Der forskellige faner (1) med forskellige filtre, som kan hjælpe dig med at 
præcisere din søgen. 

Under fanen data kan du søge på fritekst for at finde alle tegninger relateret til den tekst. Du kan også søge på 
tegninger ved at bruge initialerne på sælgeren eller vælge en tidsperiode hvor tegningen er blevet uploadet.  

Under fanen Farve og størrelse kan du justere på filtrene for farve, størrelse og dimensioner for rummet.  

 

Under fanen Udseende kan du filtrer ud fra prædefinerede valgmuligheder, som du har tilknyttet til dine tegninger 
tidligere. 

 

Under fanen Brug kan du filtrere på delt/ikke delt tegninger eller præsentations status i præsentation/ikke i 
præsentation. 
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4. Præsentations indstillinger 

a) Indstillinger for en bestemt præsentation 

Vælg en præsentation og klik på den. Du kan nu se listen over de tegninger, som er i præsentationen.  

 

Klik på indstillinger i værktøjslinjen og dette vindue kommer frem: 

 

Her kan du vælge forskellige indstillinger for din præsentation: 
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 Navn: Her kan du ændre navnet på din præsentation  

 
Primær farve: Her kan du vælge primær farve for din præsentation som det vil blive vist på din 
Showcase Inspire hjemmeside. Det er muligt at indtaste HEXA kode for en ønsket farve.  

 
Skriftfarve: Her kan du vælge skriftfarve til din præsentation som det vil blive vist på din Showcase 
Inspire hjemmeside. Det er muligt at indtaste HEXA kode for en ønsket farve. 

 
Logo: Som standard er det samme logo, som er i firmaindstillinger. Hvis du ønsker det, kan det 
ændres her. 

 Baggrund: Dette er det baggrundsbillede, som bliver vist på Showcase hjemmesiden. 

 
Feedback e-mail: På hjemmesiden er der en knap “Kontakt mig”, hvor kunden kan indtaste deres 
kontaktoplysninger. Disse oplysninger bliver sendt til denne feedback e-mail. 

 Præsentation URL: Dette URL-link bliver brugt, når du dele ren præsentation med en kunde. 

Klik GEM. 

b) Sådan tilføjer du en reklame 

Dette blev forklaret i kapitel II, C, 1, b ” Reklameindstillinger i Showcase Inspire” side 35. 

Når du klikker på ikonet Reklame vil dette vindue komme frem: 

 

 Vælg hvilken reklame du vil have vist i din præsentation 
 Bekræft ved at klikke på GEM. 
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c) Se showcase hjemmesiden 

 

Klik på ikonet Gå til hjemmeside  

Følgende skærm åbnes og du kan se reklamen og præsentation ligesom kunden vil se det: 

 

d) Del en præsentation 

Det er muligt at dele præsentationer med andre butikker under samme firma. 

Klik på Del oversigt  og følgende vindue åbnes: 
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Indtast e-mailadressen på den butik, som du vil dele din præsentation med (1). Specificer hvor mange dage du vil 
dele med dem. Hvis du vil dele præsentation permanent vinger du af i boksen ”Aldrig” (2).  

Bekræft ved at klikke på Del præsentation (3).  

e) Slet en præsentation 

For at slette en præsentation klik på Slet præsentation.  

Dette vindue kommer frem: 

 

Klik på JA for at bekræfte.  

Bemærk: Når du sletter en  præsentation sletter du ikke tegningerne, som er i præsentationen. Tegningerne kan du 
finde under Administrer tegninger. 
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f) Betydning af ikoner under Administrer tegninger 

 
 

 

Vis filter:  

Når du har uploadet en del tegninger er det muligt at filtrere på dem baseret på egenskaber 
tildelt hver enkelt tegning. 

 

Offentlig tegning: 

Tegning uploadet til Showcase Inspire (til en præsentation) via Winner Design.  

 

Privat tegning:  

Tegning uploadet til Showcase Inspire (til en kunde) via Winner Design. 

 

Delt tegning eller præsentation: 

Dette ikon ved en præsentation eller tegning du har oprettet betyder, at den er delt. Du kan 
importere tegningen til et nyt eller eksisterende Winner Design projekt, men du kan ikke dele 
den med en kunde eller en anden butik direkte fra Showcase 360, af-publicere det eller 
arkivere det. Hvis præsentationen er delt med dig, kan du se den, men ikke redigere i den eller 
dele den. 

D. Showcase Inspire platformen 

Når en potentiel kunde eller en eksisterende kunde er på Showcase Inspire platformen vil de se en præsentation ala 
denne: 
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Klikker de på en tegning åbner de dette vindue: 

 
Bemærk: Funktionerne er de samme som for Showcase Collaborate kommunikationsplatformen. Se side 27. 

III.Brug af Virtuel Realitet Headset 

Det er muligt for kunder at se tegningen af deres køkken eller en anden 360° rendering igennen et VR headset og på 
den måde få en oplevelse af, at stå i deres fremtidige køkken.  

Hvis kunden åbner tegningen på en smartphone, kan de se køkkenet i en 360° visning med det samme ved at bruge 
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VR briller og tænde for VR funktionen på deres smartphone.  

 

Sådan ser det ud på en smartphone 

Åben linket, du har modtaget på e-mail, på din smartphone. På 
den måde får du adgang til Showcase Collaborate. Du skal evt. 
Indtaste dine loginoplysninger.    

 

Gyroscop 

 

      VR Mode (Ved brug af VR briller) 

 

 Klik på      
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Brug af VR Briller 
 

 Tilt din smartphone til liggende tilstand for VR mode:  

 
 Indsæt din smartphone I VR-brillerne, der hvor der er 

afsat plads til det: 

(1) 

 Konfigurer kvaliteten og zoom in dog ud ved at bruge de 
forskellige justeringsknapper.  

(1): 3D billederne, der er delt på Showcase 360 er kompatible med de VR briller som er kommercielt tilgængelige.  

 

Synet i VR brillerne 

 Det lille kryds og de forskellige synspunkter (øje) kan ses 
I VR-brillerne. 

 

 Ret krydset mod et øje for at åbne et nyt synspunkt for en 
ny 360° visning i rummet. 
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Gå ud af VR mode. 

For at gå ud af VR mode, vip din smartphone tilbage til 
stående tilstand og klik på skærmen. Klik derefter på LUK VR. 

 

IV.Tillæg: Indeks over ikoner 

A. Ikoner brugt i Winner Design: 

 

Administrer min Showcase 360 
Ved at klikke på denne åbner du Showcase 360 

 

Åbn Showcase meddelelser tilhørende en tegning 
Åbner Showcase 360 og adgang til sendte og modtagne meddelelser mellem dig og kunden 
tilhørende den valgte tegning.  

 

Ulæste meddelelser i Showcase 360 
Pop-up, der indikerer, at du har en ny meddelelse på din Showcase Collaborate platform. 

 

Læste meddelelser i Showcase 360 
Ovenstående ikon ændrer status til dette ikon når alle meddelelser er læst.  

 

Se noter tilføjet til tegningen 
Du kan tilføje noter eller filer til tegningen. Disse noter eller filer bliver synkroniseret i 
Showcase 360 og omvendt. Noter du tilføjer til en tegning er ikke synlige for dine kunder, de 
er kun til intern brug. 
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B. Ikoner brugt i Showcase 360 

 

Forside: 

Showcase 360 forsiden. 

 

Af-publicer: 

Fjerner tegningen helt fra Showcase 360. Tegningen (med vedhæftede filer, notater 
osv.) og alt tilhørende kommunikation forsvinder fra din Showcase 360. Hvis du 
oprettede denne kunde i Showcase 360 (og ikke i Winner Design), vil kunden også 
forsvinde fra din liste over kontakter. Kunden du delte tegningen med, har ikke længere 
adgang til tegningen. Alle meddelelser bliver permanent slettet. 

 

Arkiver tegning: 

Ligesom i Winner Design kan du her arkivere dine tegninger. 

 

Importer til det aktuelle projekt: 

Tegningen importeres i Winner Design i det valgte projekt. 

 

Importer til nyt projekt: 

Tegningen importeres i Winner Design som et nyt projekt. 

 

Åben for rediger: 

Åbner tegningen i Winner Design, hvis den valgte tegning er blevet uploadet fra den 
enhed, du er på. 

 

Tegning, meddelelser: 

Viser meddelelserne sendt mellem dig og kunden. Du kan skrive en ny meddelelse på 
to måder: 

1) Klik på +. Dette vil åbne et nyt vindue, hvor du kan skrive din meddelelse 
2) Klik på meddelelsen i listen. Dette vil åbne historikken over kommunikationen. I 
bunden, kan du skrive en ny meddelelse eller vedhæfte et billede. 

 

Tegning, info: 

Viser den grundlæggende information (f.eks. farve, størrelse osv.) på den delte tegning. 
Disse egenskaber kan redigeres, så du kan søge ud fra dem i din Showcase 360. 

 

Kunde: 

Kundedetaljer. 

 

Tegning, vedhæftede filer: 

Alle vedhæftede filer (f.eks. opstalter, tilbud osv.) du har uploadet og sendt til din 
kunde, vises i denne liste. Du kan også fjerne disse vedhæftede filer. Du kan tilføje, 
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fjerne og deaktivere vedhæftede filer i den periode, du har valgt, at tegningen skal 
være tilgængelig.   

 

Tegning, deling: 

Viser hvem du har delt tegningen med. Klik på + hvis du vil dele den samme tegning 
med en ekstra person. 

 

Tegning, notater: 

Hvis du har tilføjer notater/vedhæftede filer til denne tegning i Winner Design, vil disse 
blive vist i denne liste. Du kan også tilføje notater/vedhæftede filer i Showcase 360: Klik 

på + for at tilføje. Og modsat: disse notater/vedhæftede filer, vil blive vist i dine notater 
i Winner Design.   

Notater er nemme at tilføje på en tablet eller smartphone, hvis du er hos kunden. Du kan 
nemt tage et billede og tilføje det til tegningen, så du kan se det igen, når du er tilbage i 
butikken. Notater du tilføjer til tegningen, vil IKKE være synlig for kunden. Det er 
kun til internt brug 

 

Rediger: 
Du kan redigere nogle egenskaber for tegningen. Disse egenskaber kan hjælpe dig med 
let at finde tegningen igen ved brug af filtre.  

 

Gem:  
Gemmer ændringer i egenskaber for tegningen. 

 

Deaktiver synspunkt:  

Giver dig mulighed for at deaktivere synspunktet eksternt på kundens placering. 

 

Upload synspunkt:  

Her kan du uploade en 360 billedfil direkte fra din pc til Showcase 360. 

 

Fuldskærmsvisning:  

Her kan du få vist synspunktet i fuld skærm.   

 

Gå til tilhørende tegning: 
Viser den tegning, der hører til den meddelelse, du er på. 

 

Arkiver meddelelser: 
Når du har afsluttet en samtale med din kunde, kan du for at undgå at rode på 
platformen, arkivere meddelelserne ved at klikke på dette ikon. Du kan finde 
arkiverede meddelelser ved at klikke på Arkiveret fanen.  

 

Tegning, præsentationer:  

Viser en liste over præsentationer denne tegning er uploadet til. Du har også mulighed 
for at uploade den valgte tegning til andre præsentationer.   
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Opret præsentation: 
Når du uploader en tegning til en præsentation fra Winner Design har du mulighed for 
at oprette en ny præsentation ved at klikke på dette ikon.   

 

Del oversigt: 

Du kan dele din præsentation mellem flere butikker. 

 

Indstillinger: 

Du kan ændre indstillingerne på din præsentation (farver, logo, navn osv.) 

 

Reklamer: 

Du kan vælge og uploade en tidligere gemt reklame (i banner form). 

 

Upload an advertisement: 
You can upload a banner which will be displayed at the top right of the showcase 
together with a URL link that will lead the user to the website associated to this 
link. 

 

Slet præsentation: 

Du kan slette din præsentation.   

 

Gå til hjemmeside: 

Ved at klikke her, kan du se, hvordan tegningerne ser ud, når kunderne åbner dem på 
hjemmesiden. 

 

Gem tegninger til præsentationer: 

Gem ændringer. 

Filter... 

Søg på navn på tegning, navn på sælger eller andet. 

 

Vis liste: 

Viser listen over din tegninger i præsentationen uden grafik. 

 

Vis liste med eksempler: 

Viser listen over din tegninger i præsentationen med grafik. 

 

Tilføj præsentation tegninger: 

Du kan tilføje enhver offentlig tilgængelig tegning, som du har uploadet i det 
nuværende galleri. 

 

Vis filter:  
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Når du har uploadet en del tegninger er det muligt at filtrere på dem baseret på 
egenskaber tildelt hver enkelt tegning. 

 

Offentlig tegning: 

Tegning uploadet til Showcase Inspire (til en præsentation) via Winner Design.  

 

Privat tegning:  

Tegning uploadet til Showcase Inspire (til en kunde) via Winner Design. 

 

Delt tegning eller præsentation: 

Dette ikon ved en præsentation eller tegning du har oprettet betyder, at den er delt. Du 
kan importere tegningen til et nyt eller eksisterende Winner Design projekt, men du 
kan ikke dele den med en kunde eller en anden butik direkte fra Showcase 360, af-
publicere det eller arkivere det. Hvis præsentationen er delt med dig, kan du se den, 
men ikke redigere i den eller dele den. 

 

Billeder:  

Her kan du finde alle billeder, som er uploadet af Winner Design brugeren. 

 

3D: 

Adgang til 360° virtuel tour af hele rummet. Klik på billedet imens du holder 
museknappen nede. Du kan bevæge dig til højre eller venstre, fra top til bund af 
tegningen og du kan zoome ind og ud ved at bruge rullehjullet på din mus. 

 

Tegninger:  

Indeholder alle vedhæftede dokumenter der er på tegningen, når den er delt..  

 

Meddelelse:  

Her kan din modtager skrive meddelelser, stille spørgsmål og tilføje noter og 
kommentarer – både i form af billeder af deres køkken projekt og du kan hurtigt 
reagere og overføre ændringer eller nye variationer. Forholdet mellem dig og kunden 
bliver mere personligt og nøjagtigt. Dette gør kommunikationen med kunden om deres 
projekt mere simpelt. Meddelelserne bliver gemt undervejs. Dette simple og effektive 
kommunikationsværktøj reducerer fejl og misforståelser og hjælper kunden til at 
træffe en beslutning.   

 

Sociale Netværk:  

Kunden kan dele din tegning med alle deres kontakter via sociale medier (fx Facebook, 
Twitter, Pinterest osv.) 

 

QRCode: Generer en QR-kode, som kan bruges til at åbne tegningen direkte. 

 


